
FAKTURA 310000244
Oznacenie dokladu: FV-201 &1 o-OOO24p

LMC-:1

9

Odberatel'

Vitalita n. o.. Lshnice

Lehnice 113 ICO: 36084328

930 37 Lehnice otL:20217il228

SLoVENSKO rc DPH:

Variabilnf symbo[ 310@0244
Konit, symbol 00@

VyUoril N6metfto\r6Zuzana

- E-mail fakturacla@dobrejablka.Ek

0b :r. Qu tsoo ltt

KoreSpondenEnl adrcsa

Vitalita n. o.. Lehnlce

Lehnice 113

93037Lehnice ]' ..,, 1.ll "f 4', I
SLOVENSKO .' .."' ,.

Sp6sob rihrady: prevodny prtkaz
Ddtum vytnorenia: 21.01.2013
Eltum dodania; 1E,01.2013

Detrm rplaUrocti: 011.02.21113

tel ef on : +421 2402081 Oo

Dod6vatel' BONI FRUCT!, spol. s r.o.
LlPNrCl(/{ 3m5/162 tCo: 35766981

90042 DunajskAu$a AE:2020201425
SLoVENSKO ,/ rC opx: sK2o2o2o1425

Bankovgspojenle: 41J0119705/3iO0TVOLKSBANKStovensko,, a.s.
16/,872375U0200 VUB a.s.

Splsov{zna[ka: Zaregistrovand v OR SR Bratislava 1., vl.d. 19106/B, odd. Sro

Sad6a DPH
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-. 252E00

Y s22223

HROZ{O Cerven6 Red Globe
GMPEFRU|Tbiely
POII,I/AMNCE MVELINA
BANANY
KfW voln6
CenvEM nEpl
MRKVA 5 kg
ZEMIAKY
ctBUtA rfie
|(APuSTAbiela
PAPRIIq PCR
PARADAJKY
UHORKY
Prepravka EPS - M

16,40 kg
45,30 kg
30,00 k9
18,30 kg
10,00 kg
30,00 kg
10,00 kg

450,00 kg
15,00 kg
31,30 kg

5,00 kg
16,00 kg
4,50 k0

-1,00 ko

iO,51
37,60
20,70
19,95
'10,.O

1 1,10
3,60

135,00
4,50
8,76
9,20

't8,24
7,34

-6,64

2,47 20
0,83 20
0,69 20
,.@ 20
1,04 20
0,37 20
0,36 20o,s 20
0,30 20
0,28 20
1,84 20
1,14 20
1,63 20
6,64 Z0

Pripofen6 dokhdy /
DLV-2013{OO548 {/
Cudzie Clgo dokhdu:

Dodacla adrcas: Pavi6p A v arcdli parku
/

DLV-2013-(D0607 y
Culzle tlglo dokhdu:

Dodada adrcra: Pevion A v anr{li parku
i

DLV-2013-000938 ,/
Cu<Eie Clslo (bkhdu:

Dodacia adrasa: P8vi6n A v er6Ai p.rku

.{!CE

Lahnioe 93037

Lehnice 930 37

Ldlnica S30 37

Dosrc dra: ..'....?.'e,J'lli''effi "

*,, .. .&k l.*9.l1:>-..*.-..

Prlloha:

Zaokrrihlenie

Cena celkom bez DPH

Celkom DPH

Tanto dokhd M vy(ac€oi to&,nn cnim sys,6mon Ql77.5, w.dc6ndpl,@m

398,38331,98 60,/t0

i+rrlinn

66,40 EUR


